Протокол №07-19
об итогах закупа
способом запроса ценовых предложений по приобретению товаров медицинского назначения

г. Усть-Каменогорск                                                                                           11 марта 2020 год

1.1 Организатор закупа КГП на ПХВ «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп способом запроса ценовых предложений «Товаров медицинского назначения»

	№ лота
	Наименование
	ед. изм
	количество
	Цена, тенге
	Сумма затрат, тенге

	1
	Формалин 10% забуференный тара по 10 литров. Фиксатор для гистологических и цитологических образцов. Способствует сохранению в образце гликогена.
	канистра 10 литров
	50
	19965
	998 250

	2
	Маска респиратор MAG противожидкостная, модефикации RBP 2 форма " Бабочка". Маска респираторMAG модификации RBP2 противожидкостгная, четырёхслойная из нетканого материала, форма "Бабочки", на резинках с гибким носовым фиксатором. Маска-Респиратор является средством индивидуальной защиты обеспечивающие защиту органов дыхания от факторов профессионального риска.
	шт
	300
	602
	180 600

	3
	Маска респиратор PFR P3
	шт
	100
	1498
	149 800

	4
	PFR 95W/FS Orang-Маска респиратор. Для проведения манипуляций повышенного риска у больных с туберкулёзом, ООИ,
	шт
	100
	1014
	101 400

1.2 По итогам закупа  способом запроса ценовых предложений, от потенциальных поставщиков поступило 1 ценовое предложение:
 ТОО «Import MT», г. Нур-Султан, ул. Брусиловского, 24/1.

2. Цены, предложенные потенциальными поставщиками, представлены в таблице:
	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в тендерной заявке, тенге

	ТОО «Import MT»
	1
	17 800

3. По лоту №1, подано ценовое предложение одним поставщиком

	Наименование поставщика
	№ лота
	Цена, указанная в тендерной заявке, тенге

	ТОО «Import MT»
	1
	17 800

РЕШИЛ:
1. В соответствии с п.112 Правил  организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 признать закуп по лоту №1 «Формалин 10% забуференный» состоявшимся ввиду подачи одного ценового предложения  ТОО «Import MT».
2. Направить ТОО «Import MT»  договор о государственных закупках;
3. По лотам №2,3,4 признать закуп несостоявшимся ввиду отсутствия ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
4. Направить поставщику ТОО MedicalActiveGroup» приглашение для заключения договора  из одного источника по несостоявшимся лотам 2-4.

Директор 							                                     Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                      Роговская М.В.